PAGE
2

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  06 .03.2023     №   127
п. Новосельский
	О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Новосельского сельского поселения

В соответствии с пунктом 6 части 2 статьи 19 Устава Новосельского сельского поселения,

Совет депутатов Новосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета депутатов Новосельского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Новосельского сельского поселения от 19.01.2011 № 27 «О регламенте работы Совета депутатов Новосельского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Часть 2 статьи 5 Регламента Совета депутатов Новосельского сельского поселения изложить в редакции: «2. План работы Совета депутатов составляется сроком на год».
1.2. Часть 2 статьи 6 Регламента Совета депутатов Новосельского сельского поселения изложить в редакции: «2. Заседания Совета депутатов проводятся не реже 1 раза в месяц, как правило, в первую пятницу месяца».
Глава сельского поселения                                                М. В. Пестрецов